

Prostřednictvím emailu

Váš dopis zn.:

Ze dne: 19.6.2024

Naše č.j.: MMCH/80870/2024/OIA/Kuhn


Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 28.6.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní 

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 19.06.2024:

Vážení,

dovoluji si Vás požádat o následující informace:

- 1) celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě* § 11a* InfZ – zneužití práva (pozn.: tento paragraf je zakotven v InfZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023)
- 3) bylo-li rozhodnuto dle bodu 2), prosím o zaslání anonymizovaných rozhodnutí

sděluje následující:

1. Za Vámi uvedené období byly 3 žádosti odmítnuty a další 3 žádosti byly částečně vyřízeny a částečně odmítnuty.
2. Ani jedna z výše uvedených 6 žádostí nebyla odmítnuta podle § 11a InfZ.
3. Viz odpověď na bod 2.

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov